

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/07/2019 a 31/08/2019.

Lcto:3967/2019		Data:02/07/2019	Req:2893	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem:		SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA LEGISLATIVO	DA ESCOLA DO
Retirada:				Motorista:		
Emitente: lunara						
Item		Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444035751 - PAPEL OPALINE A4 180G/M2 COR BRANCA		PCTE	10,000	12,00000	120,00000	
			10,000		120,00000	
Lcto:3979/2019		Data:03/07/2019	Req:2895	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem:		SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA LEGISLATIVO	DA ESCOLA DO
Retirada:				Motorista:		
Emitente: lunara						
Item		Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO		PCTE	20,000	14,53000	290,60000	
			20,000		290,60000	
Lcto:4321/2019		Data:12/07/2019	Req:3070	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem:		SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA		Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA LEGISLATIVO	DA ESCOLA DO
Retirada:				Motorista:		
Emitente: edinei						
Item		Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444033942 - CARTUCHO HP 971XL COR CIANO REFERENCIA CN626AM		UN	1,000	421,00000	421,00000	
			1,000		421,00000	
Lcto:4373/2019		Data:16/07/2019	Req:3065	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem:		SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA LEGISLATIVO	DA ESCOLA DO
Retirada:				Motorista:		
Emitente: lunara						
Item		Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO		PCTE	20,000	14,53000	290,60000	
			20,000		290,60000	
Lcto:4414/2019		Data:18/07/2019	Req:3182	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem:		SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA LEGISLATIVO	DA ESCOLA DO
Retirada:				Motorista:		
Emitente: edinei						
Item		Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML		PCTE	5,000	2,69000	13,45000	
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL		UN	5,000	0,70000	3,50000	
			10,000		16,95000	
Lcto:4568/2019		Data:01/08/2019	Req:3356	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem:		SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA		Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA LEGISLATIVO	DA ESCOLA DO
Retirada:				Motorista:		
Emitente: edinei						
Item		Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444037409 - TELEFONE SEM FIO DECT 6.0		UN	1,000	139,00000	139,00000	
			1,000		139,00000	

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/07/2019 a 31/08/2019.

Lcto: 4660/2019	Data: 13/08/2019	Req: 3365	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA LEGISLATIVO	DA	ESCOLA DO
Retirada:	Motorista:					
Emitente: lunara						
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	20,000	14,53000	290,60000		
444035613 - LAPISEIRA 0,9MM	UN	5,000	7,54867	37,74337		
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	20,000	0,60000	12,00000		
444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE	UN	20,000	0,65338	13,06764		
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	50,000	1,02435	51,21771		
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	25,000	2,69000	67,25000		
444035644 - CLIPS Nº 4/0	CX	5,000	1,73000	8,65000		
444035796 - CESTO DE LIXO EM PLASTICO 12 LITROS	UN	1,000	33,00000	33,00000		
444035751 - PAPEL OPALINE A4 180G/M2 COR BRANCA	PCTE	20,000	12,00000	240,00000		
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	25,000	0,70000	17,50000		
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	20,000	0,41069	8,21382		
444035604 - APONTADOR DE LAPIS	UN	10,000	0,39000	3,90000		
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	5,000	4,30000	21,50000		
444035795 - CESTO DE LIXO EM METAL TELADO 10 LITROS	UN	2,000	34,89000	69,78000		
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	2,000	4,85000	9,70000		
		230,000		884,12254		

Lcto: 4698/2019	Data: 14/08/2019	Req: 3436	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA LEGISLATIVO	DA	ESCOLA DO
Retirada:	Motorista:					
Emitente: edinei						
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
444035670 - CAPA PARA ENCADERNACAO 210X297MM FRENTE	UN	25,000	0,27000	6,75000		
444035674 - ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 14MM	UN	25,000	0,13000	3,25000		
444035669 - CAPA PARA ENCADERNACAO 210X297MM FUNDO	UN	25,000	0,21000	5,25000		
		75,000		15,25000		

Lcto: 4835/2019	Data: 20/08/2019	Req: 3505	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA LEGISLATIVO	DA	ESCOLA DO
Retirada:	Motorista:					
Emitente: alex						
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
444035628 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA VERMELHA	UN	10,000	0,52000	5,20000		
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	20,000	0,70000	14,00000		
444035611 - LAPISEIRA 0,5MM	UN	10,000	5,69000	56,90000		
444035607 - GRAFITE 05MM	TBS	10,000	3,43000	34,30000		
444035609 - GRAFITE 0,9MM	CX	10,000	4,18155	41,81554		
		60,000		152,21554		

Lcto: 4894/2019	Data: 23/08/2019	Req: 3582	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA			Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA LEGISLATIVO	DA	ESCOLA DO
Retirada:	Motorista:					
Emitente: edinei						
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
444033917 - TONER BROTHER TN780 OU TN3392	UN	1,000	260,00000	260,00000		
		1,000		260,00000		

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/07/2019 a 31/08/2019.

Lcto:4900/2019	Data:26/08/2019	Req:3630	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA LEGISLATIVO	DA	ESCOLA DO
Retirada:	Motorista:					
Emitente:	lunara					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
444035638 - MARCADOR WBMA V-BOARD MASTER PARA QUADRO BRANCO	UN	30,000	7,28000	218,40000		
		30,000		218,40000		

Lcto:4936/2019	Data:27/08/2019	Req:3651	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA LEGISLATIVO	DA	ESCOLA DO
Retirada:	Motorista:					
Emitente:	edinei					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	5,000	20,42013	102,10066		
		5,000		102,10066		

Lcto:4945/2019	Data:28/08/2019	Req:3674	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA LEGISLATIVO	DA	ESCOLA DO
Retirada:	Motorista:					
Emitente:	edinei					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
444032642 - ETIQUETA ADESIVA INKJET LASER 25,4 X 66,7MM - REF 6180 (2851) - 30 POR FOLHA.	CX	2,000	23,63000	47,26000		
444032643 - ETIQUETA ADESIVA INK JET 33,9 X 101,6MM - REF 6182 (2853) - 14 POR FOLHA	CX	2,000	19,00000	38,00000		
		4,000		85,26000		

Lcto:4947/2019	Data:28/08/2019	Req:3628	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA		Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA LEGISLATIVO	DA	ESCOLA DO
Retirada:	Motorista:					
Emitente:	edinei					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
444035792 - MOUSE SEM FIO	UN	10,000	62,26000	622,60000		
444035793 - TECLADO COM FIO USB	UN	5,000	39,00000	195,00000		
		15,000		817,60000		

Lcto:4948/2019	Data:28/08/2019	Req:3670	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA		Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA LEGISLATIVO	DA	ESCOLA DO
Retirada:	Motorista:					
Emitente:	edinei					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
444032715 - TELEFONE PLENO CINZA ARTICO - INTELBRAS	UN	1,000	60,00000	60,00000		
		1,000		60,00000		

Lcto:4949/2019	Data:28/08/2019	Req:3677	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA LEGISLATIVO	DA	ESCOLA DO
Retirada:	Motorista:					
Emitente:	edinei					

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/07/2019 a 31/08/2019.

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032576 - ENVELOPE OFICIO FORMATO 11X22, BRANCO COM TIMBRE	UN	150,000	0,18000	27,00000
		150,000		27,00000

Lcto:4959/2019 Data:29/08/2019 Req:3701 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DA ESCOLA DO LEGISLATIVO

Retirada: Motorista:

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035494 - INSETICIDA AEROSOL 300ML	UN	3,000	5,77063	17,31189
		3,000		17,31189

Lcto:6845/2019 Data:02/07/2019 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DA ESCOLA DO LEGISLATIVO

Retirada: Motorista:

Emitente: diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:6905/2019 Data:04/07/2019 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DA ESCOLA DO LEGISLATIVO

Retirada: Motorista:

Emitente: diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:6974/2019 Data:08/07/2019 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DA ESCOLA DO LEGISLATIVO

Retirada: Motorista:

Emitente: diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:7139/2019 Data:16/07/2019 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DA ESCOLA DO LEGISLATIVO

Retirada: Motorista:

Emitente: diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:7214/2019 Data:18/07/2019 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DA ESCOLA DO LEGISLATIVO

Retirada: Motorista:

Emitente: diego

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/07/2019 a 31/08/2019.

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:7630/2019 Data:24/07/2019 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DA ESCOLA DO LEGISLATIVO

Retirada: Motorista:

Emitente: diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:7777/2019 Data:30/07/2019 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DA ESCOLA DO LEGISLATIVO

Retirada: Motorista:

Emitente: diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:7897/2019 Data:31/07/2019 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DA ESCOLA DO LEGISLATIVO

Retirada: Motorista:

Emitente: diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:8016/2019 Data:02/08/2019 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DA ESCOLA DO LEGISLATIVO

Retirada: Motorista:

Emitente: diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:8048/2019 Data:05/08/2019 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DA ESCOLA DO LEGISLATIVO

Retirada: Motorista:

Emitente: diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:8193/2019 Data:15/08/2019 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DA ESCOLA DO LEGISLATIVO

Retirada: Motorista:

Emitente: diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	------	------------	----------------	-------------

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/07/2019 a 31/08/2019.

444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:8292/2019 **Data:**20/08/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DA ESCOLA DO LEGISLATIVO

Retirada: **Motorista:**

Emitente: diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:8371/2019 **Data:**23/08/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DA ESCOLA DO LEGISLATIVO

Retirada: **Motorista:**

Emitente: diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:8421/2019 **Data:**26/08/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DA ESCOLA DO LEGISLATIVO

Retirada: **Motorista:**

Emitente: diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Qtde Movimentos: 31 **Total Geral:** **650,000** **4.010,48050**